
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 19:12

zabudovani bazenu
Vložil zabudovani bazenu - 30/06/2010 18:56
_____________________________________

 dobry den chteli bychom se zeptat mame velky nafukovaci bazen a nevime jak ho mame ulozit tak aby
byl rovne a voda se neprelevala na jednu stranu co mame pod bazen dat aby byl rovne jak ho mame
zabudovat dekuji za popis prace a odpoved ;)

============================================================================

Re:zabudovani bazenu
Vložil Pavel Dostál - 30/06/2010 19:16
_____________________________________

Dobrý den, cituji z jiného tématu: 

Může mi někdo poradit, jak udělat naprostou rovinu pod nadzemní bazém o průměru 4m.Je nějaký fígl
nebo pomůcka,jak si práci usnadnit. 
Děkuji za radu. 

Název téma: rovina pod bazem 
č.2 20.04.05 čas: 13:28 Alias profi, s.r.o. reagovat na příspěvek 
Dobrý den, nevím jestli to je fígl, ale vím, že se to dělá tak, že se do středu zarazí kolík do výšky, kterou
potřebujete, poté se vezme vodováha a přiloží se jednou stranou na kolík a poté se vyrovná s druhou
stranou. Pokud jsou tam hrboly, tak ty se vždy odkopou. Pokračujete podél obvodu, až vyrovnáte celý
kruh. 

Je také samozřejmě možné postupovat plošně od okraje k okraji s vodováhou, ale tam je pak nutno
měřit i příčně. 

Někdy se také zatlučou kolíky po obvodě vyrovnají se vzájemně třeba 50cm nad budoucí rovinu,
natáhne se mezi ně provázek a pak měříte rovinu od provázku směrem doů vždy minus 50 cm. 

Můžná to jde jednodušeji, toto mě jen napadlo v rychlosti. 

Co se týká podložení, tak pod bazén se dává písek případně prosátá hlína a na ní geotextilie případně
starý koberec na umělé bázi. Můžete také tlustý igelit nebo co přijde pod ruku co nehnije a může
vyrovnat hrboly.

============================================================================

 1 / 1


